PORTARIA Nº 39/2012

NOMEIA O SR. TIAGO REIS DA SILVA PARA PROVER O CARGO EFETIVO DE PROCURADOR, NO QUADRO DE SERVIDORES DESTA CÂMARA MUNICIPAL.
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, Vereador Oliveira Altair Amaral, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
PORTARIA

Art. 1º. Fica nomeado para prover o cargo efetivo de PROCURADOR, no quadro de servidores desta Câmara Municipal, após o cumprimento das exigências legais, num prazo não superior a 30 dias, a contar desta publicação, o Sr TIAGO REIS DA SILVA, inscrito na OAB/MG sob nº 126.729, em virtude de sua aprovação, com classificação em 1º lugar, no Concurso Público - Edital nº 01/2011, para exercer as funções do cargo.
Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 03 de Dezembro de 2012.

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE